10372 CAJA LIMPIADOR CLOROGEL IGENIX EUCALIPTUS 10X900ML. 1,00 CAJ $11.183,00 10% $10.065

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.188
$0
$33.856
$0

$212.044

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12465 BOLSA ASEO 80x110CM. FORNO x10un. DISPLAY 10,00 UND $1.185,45 0% $11.855

10772 CAJA DESOD. WC AROM SURTIDO 20x40gr. 2,00 CAJ $16.905,00 10% $30.429